

## NVK Buskerud: Regnskap for 2022/2023

Regnskapsåret 2022/2023 er fra 1. november 2022 til 31. oktober 2023.

*Resultatregnskapet for 2022/2023 viser et ordinært resultat på kroner 4 645. Egenkapitalen var per 31. oktober 2023 på kroner 194 467, noe som er kroner 10 020 mindre enn på samme tidspunkt i 2022.*



### Samlet resultatregnskapet<sup>1</sup>

	2022/2023	2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>		
Salgsinntekter	3 841	2 385
Egenandeler	79 064	15 700
Kursinntekter	81 050	139 400
Startkontingenter	109 725	73 350
Sponsorinntekter		
Interne tilskudd	10 000	
Offentlige tilskudd	23 073	29 016
Andre inntekter	34 822	20 657
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>341 575</b>	<b>280 508</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Innkjøp av varer	5 045	3 023
Innkjøp av utstyr, materiell og fugl	31 174	34 998
Kjøp av fremmede tjenester	20 944	16 505
Strøm og energi	19 340	17 345
Leie av anlegg og utstyr	62 324	11 000
Leie av lokaler	8 725	17 300
Kostnad lokaler	2 068	1 844
Lønn og godtgjørelse	73 278	84 172
Servering og representasjon	35 047	26 994
Gaver og premier	18 838	14 424
Avgifter og kontingenter	15 944	11 166
Tilbakebetalte egenandeler	4 871	
Tilbakebetalte kursinntekter	1 900	
Tilbakebetalte startkontingenter	2 473	1 724
Andre kostnader	32 755	8 391
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>334 726</b>	<b>248 884</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6 849</b>	<b>31 624</b>
<b>Finansposter</b>		
Finansinntekter	47	
Finanskostnader	617	626
Gebyrer Vipps	1 634	1 466
<b>Ordinært resultat</b>	<b>4 645</b>	<b>29 532</b>

<sup>1</sup> Se sammenligning mot budsjettet for regnskapsåret på side 14.

## Balanse og tilgjengelige midler

NVK Buskerud hadde per 31. oktober 2023 innestående på bankkonto kroner 204 937. NVK Buskerud har ingen kontantkasse. Styret har vedtatt at alle eiendeler til klubben skal nedskrives til kroner 0 i samme regnskapsår som innkjøpt. Alle eiendelene til klubben er dermed bokført i balansen til kroner 0 i verdi.

	31.10.2023	31.10.2022	Endring
<b>Eiendeler</b>			
Kortsiktige fordringer	0	11 299	-11 299
Bankinnskudd	204 937	200 292	4 645
Eiendeler	0	0	
<b>Sum eiendeler</b>	<b>204 937</b>	<b>211 591</b>	<b>-6 654</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
«Ung med vorsteher»	10 470	7 104	3 366
Kortsiktig gjeld	0	0	
EK/Akkumulert overskudd	194 467	204 487	-10 020
<b>Sum gjeld og EK</b>	<b>204 937</b>	<b>211 591</b>	<b>-6 654</b>

Note til balansen:

1. Skogsfuglprøven 2022 påførte 2021/2022-regnskapet utgifter på kroner 11 299. Regnskapet for Skogsfuglprøven 2022 skal i sin helhet bokføres på 2022/2023-regnskapet. Derfor ble de betalte kostnadene satt som en kortsiktig fordring i balansen per 31. oktober 2022.
2. NVK Buskerud og NVK Oslo/Akershus har samarbeidet om «Ung med vorsteher». Regnskapet blir ført av NVK Buskerud. «Ung med vorsteher» fikk i 2023 et underskudd på kroner 6 634. Det betyr at «Ung med vorsteher» har kroner 470 innestående på kontoen til NVK Buskerud. I tillegg har styret i NVK Buskerud gitt lovnad om kroner 10 000 til gruppen. Samlet gjeld til «Ung med vorsteher» er dermed kroner 10 470.

**NVK Buskerud har en egenkapital (akkumulert overskudd) per 31. oktober 2023 på kroner 194 467.** Det er en reduksjon av egenkapitalen på kroner 10 020 i forhold til samme dato i 2022.

## Hovedkassen

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1 275		2 085
Egenandeler	44 114		
Kursinntekter			
Startkontingenter			
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd	19 729		26 019
Andre inntekter	2 704		4 550
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>67 822</b>		<b>32 654</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			2 500
Innkjøp av utstyr og materiell	4 249		21 638
Kjøp av fremmede tjenester	3 487		
Strøm og energi			
Leie av anlegg og utstyr	50 324		6 000
Leie av lokaler			
Lønn og godtgjørelse	9 637		
Servering og representasjon	9 548		8 098
Gaver og premier	6 831		7 674
Avgifter og kontingenter			
Tilbakebetalte egenandeler	2 871		
Andre kostnader	11 559		2 561
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>98 506</b>		<b>48 471</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30 684</b>		<b>-15 817</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter	47		
Finanskostnader	617		626
Gebyrer Vipps	94		72
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-31 348</b>		<b>-16 515</b>

Noter til Hovedkassen:

1. I posten salgsinntekter inngår kun salg av fugl.
2. Egenandeler er fordelt med kroner 40 864 for treningsamling i Danmark, resten er i forbindelse med julebordet/årsmøtet i desember 2022.
3. I posten offentlige tilskudd er kroner 5 109 spillemidler fra Norsk Tipping AS, mens det er mottatt kroner 14 619 i momsrefusjon for året 2021.
4. I posten leie av anlegg og utstyr er det to underposter:
  - a. Leie av skogsterrang samt bål plass fra Skagerak Trepleie for kroner 6 000.
  - b. Leie av treningsterrang i Danmark for kroner 44 324.
5. I posten servering og representasjon utgjør fakturaen for servering på årsmøtet 2022 kroner 8 445. Resten av beløpet på kroner 1 264 har vært på medlemsmøter eller treningsamlinger.
6. Under posten gaver og premier utgjør innkjøp av premier årets hunder i 2022 kroner 3 900.
7. I posten andre kostnader inngår årskort bommen Sørliveien for deler av styret og hyttekomiteen kroner 4 500. I tillegg er det blant annet brukt kroner 1 400 for å

dekke leirdueskyting for medlemmene, kroner 2 500 på jaktprøveskjemaer som brukes på flere av våre prøver, kroner 1 798 for å dekke overnattingskostnader for medlem som deltok på kurs i saueaversjon, samt kroner 1 075 på båretbukett i forbindelse med bortgangen til Ole Kristian Hesthagen.

## NVK hytta ("Speiderhytta")

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter			
Kursinntekter			
Startkontingenter			
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd	1 344		2 997
Andre inntekter	15 866		8 350
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>17 210</b>		<b>11 347</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			
Innkjøp av utstyr og materiell	22 872		2 527
Kjøp av fremmede tjenester	11 838		14 651
Strøm og energi	19 340		17 345
Leie av anlegg og utstyr			
Leie av lokaler	4 000		4 000
Kostnad lokaler	2 068		1 844
Lønn og godtgjørelse	500		
Servering og representasjon	3 327		167
Gaver og premier			
Avgifter og kontingenter			
Andre kostnader			600
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>63 945</b>		<b>41 134</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46 735</b>		<b>-29 787</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps	6		24
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-46 741</b>		<b>-29 811</b>

Noter til NVK hytta:

1. Offentlige tilskudd er strømstøtte fra staten.
2. Andre inntekter er fordelt som følger:
  - a. Minnegave fra familien til Ole Kristian Hesthagen utgjør kroner 11 500.
  - b. Utleie av NVK hytta utgjør kroner 4 000.
  - c. Pant av tomflasker utgjør kroner 366.
3. Under posten leie av lokaler er kroner 4 000 årlig leie (hytta eies av Modum KFUK-M).
4. Kostnad lokaler er kommunale renovasjonsavgifter.
5. Under posten andre fremmede tjenester inngår følgende:
  - a. Brøyting og strøing: kroner 7 875.
  - b. Septiktømming: kroner 1 713.
  - c. Leie av container/renovasjon: kroner 2 250.

## Saueaversjon

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter			
Kursinntekter	53 050		70 150
Startkontingenter			
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd			
Andre inntekter			
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>53 050</b>		<b>70 150</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			
Innkjøp av utstyr og materiell			10 130
Kjøp av fremmede tjenester			
Strøm og energi			
Leie av anlegg og utstyr	10 000		4 000
Leie av lokaler			
Lønn og godtgjørelse	13 680		19 080
Servering og representasjon	288		369
Gaver og premier			
Avgifter og kontingenter			
Andre kostnader	1 159		820
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>25 127</b>		<b>34 399</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>27 923</b>		<b>35 751</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps	876		1 183
<b>Ordinært resultat</b>	<b>27 047</b>		<b>34 569</b>

## Apportprøven på Holleia

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	2 566		
Kursinntekter			
Startkontingenter	85 700		55 050
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd			
Andre inntekter	14 652		8 450
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>102 918</b>		<b>63 500</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer	5 045		
Innkjøp av utstyr og materiell	3 255		703
Kjøp av fremmede tjenester	5 619		1 854
Strøm og energi			
Leie av anlegg og utstyr			
Leie av lokaler			
Lønn og godtgjørelse	15 535		10 872
Servering og representasjon	13 839		8 737
Gaver og premier	12 007		5 750
Avgifter og kontingenter	13 577		8 965
Andre kostnader	1 670		3 687
Tilbakebetalte startkontingenter	1 687		
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>72 234</b>		<b>40 568</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>30 684</b>		<b>22 932</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps	234		148
<b>Ordinært resultat</b>	<b>30 450</b>		<b>22 784</b>

Noter til apportprøven:

1. I posten andre inntekter utgjør lotteriinntekter kroner 12 805.
2. Kjøp av fremmede tjenester er leie av toalett fra Utleiepartner AS.

## Skogsfuglprøven 2022<sup>1</sup> – kun førte bilag i 2022/2023-regnskapet

	2022/2023	2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>		
Salgsinntekter		
Kursinntekter		
Startkontingenter	21 525	10 500
Sponsorinntekter		
Offentlige tilskudd		
Andre inntekter		
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>21 525</b>	<b>10 500</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Innkjøp av varer		
Innkjøp av utstyr og materiell		
Kjøp av fremmede tjenester		
Strøm og energi		
Leie av anlegg og utstyr		
Leie av lokaler		
Lønn og godtgjørelse	175	2 789
Servering og representasjon	32	1 147
Gaver og premier		
Avgifter og kontingenter	2 078	1 484
Andre kostnader	361	
Tilbakebetalte startkontingenter	786	
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>3 432</b>	<b>5 420</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>18 093</b>	<b>5 080</b>
<b>Finansposter</b>		
Finansinntekter		
Finanskostnader		
Gebyrer Vipps	18	
<b>Ordinært resultat</b>	<b>18 075</b>	<b>5 080</b>

<sup>1</sup>Skogsfuglprøven 2022 ble gjennomført 29.-30. oktober. Det ble 31. oktober 2022 betalt fra klubbens konto kroner 11 299 i forbindelse med prøven. Dette ble ført som utgifter i regnskapet for 2021/2022 og samtidig som en fordring i balansen ved utgangen av regnskapsåret 2021/2022.



**Skogsfuglprøven 2022 – korrekt regnskap (bilag ført både i 2021/2022- og 2022/2023-regnskapet)**

	2022/2023	2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>		
Salgsinntekter		
Kursinntekter		
Startkontingenter	21 525	10 500
Sponsorinntekter		
Offentlige tilskudd		
Andre inntekter		
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>21 525</b>	<b>10 500</b>
<b>Driftskostnader</b>		
Innkjøp av varer		
Innkjøp av utstyr og materiell		
Kjøp av fremmede tjenester		
Strøm og energi		
Leie av anlegg og utstyr		
Leie av lokaler		
Lønn og godtgjørelse	8 953	2 789
Servering og representasjon	1 554	1 147
Gaver og premier	1 000	
Avgifter og kontingenter	2 078	1 484
Andre kostnader	361	
Tilbakebetalte startkontingenter	786	
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>14 732</b>	<b>5 420</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6 793</b>	<b>5 080</b>
<b>Finansposter</b>		
Finansinntekter		
Finanskostnader		
Gebyrer Vipps	18	
<b>Ordinært resultat</b>	<b>6 775</b>	<b>5 080</b>

## Fullkombinerte prøver

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter			
Kursinntekter			
Startkontingenter	2 500		7 800
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd			
Andre inntekter			
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2 500</b>		<b>7 800</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			
Innkjøp av utstyr og materiell			
Kjøp av fremmede tjenester			
Strøm og energi			
Leie av anlegg og utstyr			
Leie av lokaler			
Lønn og godtgjørelse			2 000
Servering og representasjon			
Gaver og premier			
Avgifter og kontingenter	289		717
Andre kostnader			1 109
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>289</b>		<b>3 825</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2 211</b>		<b>3 975</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps			
<b>Ordinært resultat</b>	<b>2 211</b>		<b>3 975</b>

## Fredagstreninger

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter			
Kursinntekter			
Startkontingenter			
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd			
Andre inntekter	1 600		5 007
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1 600</b>		<b>5 007</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			
Innkjøp av utstyr og materiell			
Kjøp av fremmede tjenester			
Strøm og energi			
Leie av anlegg og utstyr			
Leie av lokaler	2 725		9 150
Lønn og godtgjørelse			
Servering og representasjon			
Gaver og premier			
Avgifter og kontingenter			
Andre kostnader	786		
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>3 511</b>		<b>9 150</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1 911</b>		<b>-4 143</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps	28		15
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-1 939</b>		<b>-4 158</b>

Note til Fredagstreninger:

1. I posten andre inntekter er beløpet det som ble vippset fra ikke-medlemmer.
2. Leie av lokaler er halvparten av leiekostnaden. Andre halvpart er betalt av Norsk Münsterlender klubb.
3. Andre kostnader er halvparten av innsamlet beløp (fratrasket gebyr) som er overført NMLK.

## Apportprøvekurset

(i 2021/2022: Blodsporkurs, apportkurs, utstillingskurs og kurs med dyrekiropraktor)

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter			300
Kursinntekter	28 000		56 900
Startkontingenter			
Sponsorinntekter			
Offentlige tilskudd	2 000		
Andre inntekter			
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>30 000</b>		<b>57 200</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			523
Innkjøp av utstyr og materiell	798		
Kjøp av fremmede tjenester			
Strøm og energi			
Leie av anlegg og utstyr			
Leie av lokaler			1 650
Lønn og godtgjørelse	13 200		30 500
Servering og representasjon	200		5 709
Gaver og premier			
Avgifter og kontingenter			
Tilbakebetalte kursinntekter	1 900		
Andre kostnader			991
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>16 098</b>		<b>39 373</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>13 902</b>		<b>17 827</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps	378		25
<b>Ordinært resultat</b>	<b>13 524</b>		<b>17 803</b>

## Samarbeidsprosjektet: "Ung med vorsteh"

	2022/2023		2021/2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter			
Egenandeler	34 950		12 350
Interne tilskudd	10 000		10 000
Offentlige tilskudd			
Andre inntekter			
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>44 950</b>		<b>22 350</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer			
Innkjøp av utstyr og materiell			
Kjøp av fremmede tjenester			
Leie av anlegg og utstyr	2 000		1 000
Leie av lokaler	2 000		2 500
Lønn og godtgjørelse	20 551		10 500
Servering og representasjon	7 813		1 246
Gaver og premier			
Avgifter og kontingenter			
Tilbakebetalte egenandeler	2 000		
Andre kostnader	17 220		
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>51 584</b>		<b>15 246</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6 634</b>		<b>7 104</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter			
Finanskostnader			
Gebyrer Vipps			
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-6 634</b>		<b>7 104</b>

Noter til «Ung med vorsteh»:

1. Posten interne tilskudd i 2022/2023 er overføring fra NVK Oslo/Akershus.
2. I posten lønn og godtgjørelse utgjør kjøregodtgjørelse for instruktører/ledere kroner 8 590. Resten er instruktør-/dommerhonorar.
3. Posten andre kostnader er betaling for overnatting Rauland skisenter i forbindelse med samling på kroner 17 220.

## Resultatregnskapet versus budsjettet for 2022/2023

	Regnskap 2022/2023		Budsjett 2022/2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	3 841		2 000
Egenandeler	79 064		
Kursinntekter	81 050		95 000
Startkontingenter	109 725		73 025
Sponsorinntekter			
Interne tilskudd	10 000		
Offentlige tilskudd	23 073		21 500
Andre inntekter	34 822		18 750
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>341 575</b>		<b>210 275</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Innkjøp av varer	5 045		5 000
Innkjøp av utstyr, materiell og fugl	31 174		36 500
Kjøp av fremmede tjenester	20 944		30 500
Strøm og energi	19 340		20 000
Leie av anlegg og utstyr	62 324		12 500
Leie av lokaler	8 725		17 500
Kostnad lokaler	2 068		
Lønn og godtgjørelse	73 278		53 931
Servering og representasjon	35 047		23 604
Gaver og premier	18 838		19 000
Avgifter og kontingenter	15 944		11 928
Tilbakebetalte egenandeler	4 871		
Tilbakebetalte kursinntekter	1 900		
Tilbakebetalte startkontingenter	2 473		
Andre kostnader	32 755		20 169
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>334 726</b>		<b>250 632</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6 849</b>		<b>-40 357</b>
<b>Finansposter</b>			
Finansinntekter	47		
Finanskostnader	617		750
Gebyrer Vipps	1 634		1 918
<b>Ordinært resultat</b>	<b>4 645</b>		<b>-43 025</b>